2025 年３月６日

各 位

                                     会 社 名              株式会社キットアライブ

                                         代表者名の役職名 代表取締役社長 嘉屋 雄大

                                                     （コード：5039、札証アンビシャス）

  問合せ先      取締役管理部長 内田 みさと

  電話番号                       011-727-3351

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2025 年３月６日開催の取締役会において、取締役候補者を下記のとおり内定いたしましたので、

お知らせいたします。

なお本件は、2025 年３月 28 日開催予定の第９回定時株主総会およびその後の取締役会にて選任決議され

る予定です。

記

１．取締役候補者

氏名 現役職名 新任・再任

ふじや しゅうへい

藤谷 修平 営業部長 新任

なかい ふみや

中居 郁也 クラウドソリューション部長 新任

(注) 各取締役候補者と当社との間には、特別の利害関係はありません。

２．新任取締役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

藤谷 修平

（1987 年８月 31 日生）

2011 年４月

2016 年 10 月

2022 年７月

株式会社ウイン・コンサル 入社

当社 入社

当社 営業部長就任（現任）

中居 郁也

（1990 年７月 23 日生）

2014 年４月

2016 年５月

2018 年１月

2024 年７月

株式会社ニトリ 入社

株式会社 GSI 入社

当社 入社

当社 クラウドソリューション部長就任（現任）

以 上